
 
  

 

e-mail: sotes@sotessokolov.cz ID datové schránky: tng3es3  tel.:359808462 

IČ: 25248758   DIČ:CZ25248758   https://www.sotessokolov.cz 

Bankovní spojení   27-6761640237/0100    

 

 
Chebská 1939, 35601 Sokolov 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
veřejné zakázky 

 

 

„Modernizace osvětlení tréninkového hřiště“ 

 
 

zadávané mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“). 

 

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/contract_display_2764.html 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 800 000,- CZK bez DPH  

Lhůta pro podání nabídek do  27.06.2025 do 15.00 hod 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:   SOTES Sokolov, spol. s r. o. 

Sídlo:   Chebská 1939, 356 01 Sokolov 

IČ:   25248758 

DIČ:   CZ25248758 

Statutární zástupce:  Tomáš Najvar, jednatel 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  Tomáš Najvar 

  tel. +420 602 235 248 

  e-mail: jednatel@sotessokolov.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sotes@sotessokolov.cz


 
  

 

e-mail: sotes@sotessokolov.cz ID datové schránky: tng3es3  tel.:359808462 

IČ: 25248758   DIČ:CZ25248758   https://www.sotessokolov.cz 

Bankovní spojení   27-6761640237/0100    

 

 
Chebská 1939, 35601 Sokolov 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka č. 2 HDT Impex s.r.o., IČ: 25236431 se sídlem Dalovice, Botanická 238/3, PSČ 

36263. 

Zadavatel dále uvádí: 

• identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

HDT Impex s.r.o. Dalovice, Botanická 238/3, PSČ 36263 obchodní společnost 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným dílčím 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

•  Výsledek hodnocení nabídek  

Po
řa

dí
 

Č
ís

lo
 n

ab
íd

ky
 

Název účastníka IČO 

Nabídková cena v 
KČ bez DPH. [100 
%] CZK 

přepočet* 
(%) 

Hodnocení 
(0-100 %) 

1 2 HDT impex s.r.o. 25236431 619 925,00 100,00 % 100,00 % 
2 1 SINCLAIR Global Group s.r.o. 15528383 715 797,00 86,61 % 86,61 % 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 2., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré požadavky účasti v 

zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako nejvhodnější. 

Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO Nabídková cena v Kč bez DP 

      Kč 

3 ELEKTROBOSS s.r.o. 07673493 480 350,-CZK 

3 EXX s.r.o. 63984261 489 874,-CZK 

V Sokolově, dne 08.07.2025 

Zadavatel: 

SOTES Sokolov, spol. s r. o. 

Chebská 1939 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Tomáš Najvar – jednatel společnosti 

 

mailto:sotes@sotessokolov.cz

		2025-07-08T12:17:38+0200
	Tomáš Najvar




